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Değerli okurlar, yakın çevrem dahil tanıdık tanımadık herkesten son bir aydır bu soruyu sıkça 
duyar oldum. İnanın seçimlerin olup olmayacağını ben de bilmiyorum. Peki, hangi noktadayız? 
Bildiğiniz üzere seçim çalışmalarını yürüten bir Müteşebbis Heyet var. Heyet çalışıyor... Hatta 
13 Aralık 2017 olarak seçim tarihi de ilan edildi. Ancak son günlerde ortaya atılan bazı iddialar 
var. Valiliğin heyetten bazı isimleri sakıncalı bulduğu, seçim çalışmalarının doğru işlemediği iddia 
ediliyor. Bunlar ne kadar doğru ben de bilmiyorum. Geçenlerde bir gazete isim veya kaynak 
göstermeksizin böyle bir haber yaptı ve kafaları karıştırdı. Bu süreçte bu tür olaylar hep 
yaşanacakatır.

Bu seçim anahtarının Değabah Karekin Bekçiyan ve Surp Pırgiç Ermeni Hastanesi Vakfı Başkanı 
Bedros Şirinoğlunun elinde olduğunu düşünüyorum. Eğer yakın zamanda bu isimler Valiliği 
ziyaret etmezlerse, bu iş uzadıkça uzar ve çıkmaza gider. Bu süreçte devletin tavrını ve kararını 
asla görmeden gelemeyiz. Devlet ne karışırmış bizim içişlerimize düşüncesi işi çıkmazdan 
başka bir yere götürmez ve zorlaştırır. Pek tabi de devletin onayı olmadan hiç bir iş yapılmaz ve 
yerine gelmez. Bu süreçte yapılmaya kalkışılan ucuz kahramanlıklar topluma büyük zarar verir. 
Bana göre az önce söyledğim gibi iki isim temasları kurar, doğru paydalarda, girişimlerde 
bulunurlarsa seçimler gerçekleşir. Her şey normalleşse bile 13 Aralık tarihine seçim yetişmez diye 
düşünüyorum. Kaldı ki henüz seçmen listeleri de hazır değil. Başka önemli bir konuda Müteşebbis 
Heyetin çalışma arzusu ve motivasyonu düşmüş durumda. Yapılacak olan temaslar onları da 
rahatlatıp verimli olmalarını sağlayacaktır. Benim bu düşüncelerimi Episkopos Sahak Maşalyan
da katıldığı LUYS TV canlı yayında doğruladı ve işin tamamen devlette olduğunu, maç başlama 
düdüğü çalmadan maçın oyananamayacağını dolayısıyle hakem ne zaman düdüğü çalarsa 
seçimler o zaman bu seçimler olacaktır dedi.
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